
 

Uchwała Nr LI/498/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 lipca 2013 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2013. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.,  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - na wniosek  
Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
       2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2013 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do uchwały niniejszej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 

 

 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
758 Różne rozliczenia 132 000

Dochody bieżące 132 000
w tym:
Część oświatowa subwencji ogólnej (§ 2920) 132 000

801 Oświata i wychowanie 47 192
Dochody bieżące 47 192
w tym:

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

47 000

Pozostałe odsetki (§ 0920) 92
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 
0960)

100

851 Ochrona zdrowia 10 000
Dochody bieżące 10 000
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 10 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 578
Dochody bieżące 12 578
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 10 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 2007, § 2009)

2 578

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 800
Dochody bieżące 4 800
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 4 800
Razem: 206 570
Ogółem zwi ększenie dochodów: 206 570

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Nr LI/498/2013

z dnia 30 lipca 2013 r.

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)

Dział Rozdz. Tre ść Zwiększenie Zmniejszenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 805 6 805
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 805 6 805

Wydatki bieżące 6 805
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 6 805
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 805
Wydatki majątkowe 24 805
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 805

801 Oświata i wychowanie 323 992 187 200
80101 Szkoły podstawowe 155 200 117 200

Wydatki bieżące 38 000 117 200
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 38 000 117 200
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 500
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 500 117 200
Wydatki majątkowe 117 200
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 117 200

80102 Szkoły podstawowe specjalne 100
Wydatki bieżące 100
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 100
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100

80110 Gimnazja 15 000 25 000
Wydatki bieżące 15 000 25 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 15 000 25 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 25 000

80120 Licea ogólnokształcące 73 400 36 000
Wydatki bieżące 37 400 36 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 37 400 36 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 400 36 000
Wydatki majątkowe 36 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 000

80130 Szkoły zawodowe 62 892 9 000
Wydatki bieżące 53 892 9 000

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2

Nr LI/498/2013

z dnia 30 lipca 2013 r.



w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 53 892 9 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 892 9 000
Wydatki majątkowe 9 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne 17 400
Wydatki bieżące 17 400
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 17 400
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 400

851 Ochrona zdrowia 10 000

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

10 000

Wydatki bieżące 10 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 10 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 578
85333 Powiatowe urzędy pracy 10 000

Wydatki bieżące 10 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 10 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000

85395 Pozostała działalność 2 578
Wydatki bieżące 2 578
w tym:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

2 578

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47 200
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 29 800

Wydatki bieżące 4 800
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 4 800
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 800
Wydatki majątkowe 25 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000

85410 Internaty i bursy szkolne 17 400
Wydatki bieżące 17 400
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 17 400
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 400

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 93 343 111 343
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 000

Wydatki majątkowe 18 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000

90002 Gospodarka odpadami 93 343 93 343
Wydatki bieżące 93 343 93 343
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 93 343 93 343
w tym:



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93 343
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 93 343
Razem: 511 918 305 348
Ogółem zwi ększenie wydatków: 206 570

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Lp. Nazwa Zwi ększenie Zmniejszenie

700- Gospodarka mieszkaniowa 24 805
70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 805

1.
Wykonanie ogrodzenia wraz z modernizacją zaplecza budynku przy 
ul. Wąsowiczów 5

18 000

2.
Wymiana pieca dwufunkcyjnego w mieszkaniu komunalnym 
położonym przy ul. Długosza 36/3 w Nowym Sączu

6 805

801 - Oświata i wychowanie 162 200
80101 - Szkoły podstawowe 117 200

3.
Wymiana pokrycia dachowego nad zapleczem sali gimnastycznej na 
budynku Szkoły Podstawowej Nr 21, ul. Rokitniańczyków 26 w 
Nowym Sączu

47 200

4.
Usunięcie nieprawidłowości w przewodach kominowych wynikające z 
dokonanych przeglądów kominiarskich na budynku Szkoły 
Podstawowej nr 6

70 000

80120 - Licea ogólnokształcące 36 000

3.
Zaprojektowanie i wykonanie remontu ogrodzenia przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 2

36 000

80130 - Szkoły zawodowe 9 000

1.
Montaż baterii kondensatorów kompensujących moc bierną w 
Zespole Szkół nr 1

9 000

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000
85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego 25 000

2.
Podniesienie parametrów technicznych sali gimnastycznej w budynku 
Zespołu Placówek Oświatowo- Wychowawczych (wymiana podłogi 
wraz z podbudową) 

25 000

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000
90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 000

3.
Odbudowa kanalizacji opadowej w ulicach Grunwaldzkiej i Bohaterów 
Orła Białego

18 000

Razem: 212 005 18 000
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 194 005

Załącznik Nr 3

Nr LI/498/2013

z dnia 30 lipca 2013 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2013"



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miasta

2. Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Zwi ększenie Zmniejszenie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 000
Wspomaganie realizacji zadań modernizacyjnych i 
inwestycyjnych służących ochronie środowiska i 
gospodarce wodnej w tym dotyczących instalacji lub 
urządzeń ochrony przeciwpowodziowej i obiektów 
małej retencji wodnej
Wydatki maj ątkowe  na odbudowę kanalizacji 
opadowej w ulicach Grunwaldzkiej i Bohaterów Orła 
Białego

18 000

Razem: 18 000

(-) Jerzy Wituszyński

na finansowanie zada ń Miasta Nowego S ącza w zakresie ochrony środowiska w roku 2013"

Przewodniczący Rady Miasta

Nr LI/498/2013

z dnia 30 lipca 2013 r.

Zmiany w Tabeli Nr 6 do Uchwały Bud żetowej
"Dochody z tytułu opłat i kar pieni ężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 


